UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG

TRƯỜNG: MẦM NON SAO MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                          Na Son, ngày 07 tháng  01 năm 2026

NIÊM YẾT CÔNG KHAI DỰ TOÁN  NGÂN SÁCH THU –CHI NGÂN

SÁCH ĐỊA PHƯƠNG NĂM 2026

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2019 của Bộ Tài

chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn

vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số 1992/QĐ-UBND ngày 25/12/2025 của UBND xã Na

Son về việc giao dự toán thu-chi ngân sách địa phương năm 2026.

Căn cứ vào Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2025 của đơn vị.

Thời gian vào hồi 14 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 01 năm 2026  tại phòng Hội

đồng trường Mầm non Sao Mai.

 Thành phần gồm có:

1. Bà: Vũ Thị Nga - Chức vụ: Phó hiệu trưởng - Người chịu trách nhiệm công

khai.

 2. Bà: Lường Thị Biêng -  Chức vụ: Kế toán

3. Bà: Tòng Thị Binh     - Chức vụ: Thư ký Hội đồng nhà trường

Đã tiến hành niêm yết công khai số liệu Dự toán ngân sách năm 2026.

Thời gian niêm yết: Từ ngày 05 tháng 01 đến  ngày 31 tháng 01 năm 2026.

Địa điểm niêm yết: Bảng thông báo của trường Mầm non Sao Mai và trên

cổng thông tin điện tử nhà trường cùng ký tên.

Biên bản lập xong vào hồi 14 giờ 15 phút ngày 07  tháng 01 năm 2026 đã

được thông qua các thành viên cùng nghe và nhất trí.

  PHÓ HIỆU TRƯỞNG                  KẾ TOÁN                         THƯ KÝ

             Vũ Thị Nga                        Lường Thị Biêng               Tòng Thị Binh